
                                                                                                         
 
 
 sygn. akt: SGI.271.10.2024                                                          Krzywcza, dnia 25.07.2024r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Krzywcza 
Krzywcza 36 
37-755 Krzywcza              
 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie projektu 

Planu Ogólnego Gminy Krzywcza” (SGI.271.10.2024  – wg ewidencji zamawiającego).  

 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje poniżej informuję z otwarcia 
ofert. 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu.  
 

1. Konsorcjum firm:  
DELTA PARTNER Sp. z o.o., ul. Podwale 45, 43-300 Bielsko-Biała                               
NIP: 547 223 60 37  
oraz  
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER,                           
ul. Zamkowa 3A/1, 43-400 Cieszyn  NIP: 548-22-51-541 

  - cena (brutto): 159 777,00 PLN 
- doświadczenie (wykonał wymagany przez Zamawiającego podobny przedmiot 
zamówienia)  w ilości   2  usług. 

 
 
 

                                                                                        w imieniu Zamawiającego :  
                                                                                                         Wójt  
                                                                                                Wacław Pawłowski 
                                                                                                


